
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเลิงแฝก 
เรื่อง รายงานผลการติดตามและประเมินผลแผน  

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 
************************************ 

  
   ด้วยกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่นองค์การบริหารส่วนตำบลเลิงแฝก ได้
ดำเนินการประชุมติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่นองค์การบริหารส่วนตำบลเลิงแฝก ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. 2567 เสร็จเรียบร้อย 
   ดังนั้น จึงอาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย การจัดทำแผนพัฒนาขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2559 และ (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 ข้อ 29 
(3) และหนังสือกระทรวงมหาดไทยที่ มท 0810.3/ว1239 ลงวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2565 เรื่อง แนวทางการ
ปฏิบัติตามแผนพัฒนาท้องถิ่นขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น และหนังสือกระทรวงมหาดไทยที่ มท 0810.3/ว
6086 ลงวันที่ 19 สิงหาคม 2565 เรื่อง ซักซ้อมแนวทางปฏิบัติการใชแผนพัฒนาท้องถิ่นขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่นเพ่ือจัดทำบริหารสาธารณะหรือกิจกรรมสาธารณะ จึงประกาศรายงานการติดตามและประเมินผล
แผนพัฒนาท้องถิ่นองค์การบริหารส่วนตำบลเลิงแฝก ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
  
    จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน  
 
      ประกาศ ณ วันที่  29 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567 
 
 
        (นายโชคชัย  แก้วไชย) 
       นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเลิงแฝก     


